
Archieftoegangsnummer 0098 - Drost en Geërfden van Bredevoort - Inventarisnummer 158 - Scannummers 0015 t/m 0019 
Kerspel Winterswijk - Concept-kohier voor de inning van de Liberale Gifte 

Buurschap Miste - Jaar 1748 

7 december 2014 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 1 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

Lijst der huijsen en huijsgesinnen door wien de selve bewoont en sig daar in bevinden van het  kerspel 
Wenterswijk bij rotten en gilden verdeijlt, als mede wie paarden houden. Bij een versamelt op den 18 
februari 1748. 
 

► scannr. 0098_158_0015 

Buijrschap Miste 

Het Rot van Jan Derk Wissink 

1. Jan Derk Wissink - 23 jaar 
vrouw Janna Wissink - 29 jaar 
moeder Stijne Wissink - 54 jaar 
dogter Aaltjen - 14 jaar 
knegt Jan Hendrik Wamelink - 20 jaar 
knegt Jan Seijken - 15 jaar 
meijd - Janna Orriens - 30 jaar 
2 paarden 

2. Berentjen Diesselbrink - 84 jaar 
soon Jan - 52 jaar 
de vrouw Willemken - 42 jaar 
soon Tonnis - 21 jaar 
soon Gerrit Jan - 11 jaar 
soon Lambert - 9 jaar 
soon Hendrik - 7 jaar 
dogter Beerntjen - 24 jaar 
dogter Jenneken - 16 jaar 
dogter Janna - 5 jaar 
2 paarden 

► scannr. 0098_158_0016 

3. Berent Blanken - 62 jaar 
de vrouw Janna - 60 jaar 
soon Jan - 27 jaar 
dogter Hendersken - 22 jaar 
dogter Willemken - 17 jaar 

4. Harmen Elsen - 39 jaar 
vrouw Derksken - 34 jaar 
dogter Willemine - 23 jaar 
dogter Willemken - 17 jaar 

5. Arent Rosen - 54 jaar 
vrouw Trijne Meenk - 54 jaar 
soon Jan Willem - 14 jaar 
dogter Derksken - 26 jaar 
dogter Deefken - 24 jaar 
knegt Tonnis te Beeste - 24 jaar 
maagd Derksken Pas - 20 jaar 
2 paarden 

 

6. Jan Dierkink - 47 jaar 
soon Jan - 21 jaar 
soon Wander - 14 jaar 
dogter Garritjen - 17 jaar 
dogter Geesken - 15 jaar 
dogter Hendrine - 12 jaar 
dogter Beerndeken - 9 jaar 
2 paarden 

7. Geert Rensink - 29 jaar 
vrouw Janna - 29 jaar 
dogter Janna - 4 jaar 
dogter Geertruijt - 1 jaar 
knegt Henderik te Roele - 25 jaar 
meijd Beerndeken Kressers - 28 jaar 
meijd Beerndeken Geurkink - 18 jaar 
2 paarden 

8. Geert Rensink Huijsken - 60 jaar 
soon Jan Hendrik - 23 jaar 
vrouwe Jenneken - 24 jaar 
dogter Harmken - 23 jaar 

9. Jan Reekman - 63 jaar 
dogter Geertjen - 23 jaar 
dogter Fenneken - 17 jaar 

10. Derk Reekman - 50 jaar 
vrouw Engele - 50 jaar 
dogter Lisebeth - 10 jaar 

11. Harmen Slats - 70 jaar 
vrouw Jenneken - 60 jaar 
soon Hendrik - 29 jaar 
maagd Geertjen Bouwers - 17 jaar 

12. Teube Meenk - 31 jaar 
vrouw Trijne - 26 jaar 
soon Gerrit Jan - 8 jaar 
soon Wander - 5 jaar 
dogter Beerndeken - 1½ jaar 
knegt Harmen te Beeste - 22 jaar 
suster Geesken - 23 jaar 
maagd Lijsebet Wassink - 20 jaar 
2 paarden 

13. Harmen Meenk Huijsken - 76 jaar 
vrouw Enneken - 68 jaar 
soon Hilbrant - 23 jaar 
vrouw Willemina - 28 jaar 

http://www.archieven.nl/maisi_ajax_proxy0.php?mivast=0&mizig=210&miadt=26&miaet=185&micode=0098&minr=5139902&milang=nl&misort=last_mod%7Cdesc&miview=viewer2
http://www.archieven.nl/maisi_ajax_proxy0.php?mivast=0&mizig=210&miadt=26&miaet=185&micode=0098&minr=5139903&milang=nl&misort=last_mod%7Cdesc&miview=viewer2


Archieftoegangsnummer 0098 - Drost en Geërfden van Bredevoort - Inventarisnummer 158 - Scannummers 0015 t/m 0019 
Kerspel Winterswijk - Concept-kohier voor de inning van de Liberale Gifte 

Buurschap Miste - Jaar 1748 

7 december 2014 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 2 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

14. Jan Grevink - 62 jaar 
soon Willem - 30 jaar 
vrouw Jenneken - ?? jaar 
dogter Geesken - 12 jaar 
knegt Jan Lammers - 16 jaar 
maagt Trijne Bloemers - 25 jaar 
maagt Mette Diesselbrink - 12 jaar 
2 paarden 

15. Berent Ubbink - 76 jaar 
soon Berent - 38 jaar 
Jan Ubbink - 45 jaar 
Derk Ubbink - 30 jaar 
knegt Teube Ubbink - 20 jaar 
maagd Willemina Broek - 20 jaar 
3 paarden 

16. Jan Ubbink - 76 jaar 
Klaas Ubbink - 46 jaar 
sijn vrouw - 37 jaar 
dogter Jenneken - 12 jaar 
dogter Elsken - 8 jaar 
dogter Geertruijt - 4 jaar 
soon Harmen Jan - ¼ jaar 

17. Gerrit Buininkweijde - 40 jaar 
vrouw Janna - 40 
dogter Christine - 8 jaar 
dogter Harmine - 4 jaar 

18. Jan Hendrik Goorhuijs - 28 jaar 
vrouw Willemken - 24 jaar 

19. Gerrit aan Passon - 43 jaar 
vrouw Jenneken - 38 jaar 
dogter Stijne - 8 jaar 
dogter Gesijna - 2 jaar 
soon Hendrik - 6 jaar 
soon Harmen - 4 jaar 
soon Gerrit Jan - ⅛ jaar 

20. Gerrit Nijenkamp - 30 jaar 
vrouw Janna - 30 jaar 
soon Gerrit - 1 jaar 

21. Geert Draeijers - 63 jaar 
vrouw Jenneken - 50 jaar 
soon Jan - 11 jaar 
dogter Aaltjen - 27 jaar 
dogter Mette - 12 jaar 
dogter Mette - 1 jaar 

 

22. Berent Draeijers - 31 jaar 
sijn vrouw - 28 jaar 
dogter Beerndeken - 10 jaar 
dogter Jenneken - 8 jaar 
dogter Willemine - 3 jaar 
dogter Aaltjen - 1 jaar 

23. Jan Ubbink aan den Tappen - 70 jaar 
vrouw Janna - 54 jaar 
soon Jan - 37 jaar 
dogter Enneken - 18 jaar 

► scannr. 0098_158_0017 

Het Rot van Geert Bennink 

1. Geert Bennink - 58 jaar 
vrouw Enneken - 48 jaar 
soon Hendrik - 12 jaar 
dogter Beerndine - 7 jaar 
1 paard 

2. Arent Bennink - 36 jaar 
vrouw Enneken - 33 jaar 
soon Berent - 5 jaar 
soon Gerrit Jan - 1 jaar 
dogter Marije - 9 jaar 
maagd - 15 jaar 
2 paarden 

3. Willem Bennink - 60 jaar 
vrouw Geertjen - 44 jaar 
soon Jan - 12 jaar 
soon Gerrit Jan - 2 jaar 
dogter Geertruijt - 9 jaar 
dogter Aaltien - 4 jaar 

4. Jan Wassink - 54 jaar 
vrouw Jenneken - 43 jaar 
soon Berent - 22 jaar 
soon Jan Hendrik - 12 jaar 
soon Gerrit Jan - 5 jaar 
soon Jan - 2 jaar 
dogter Enneken - 17 jaar 
dogter Henders - 14 jaar 
2 paarden 

5. Gerrit Wassink - 38 jaar 
vrouw Derksken - 28 jaar 
dogter Marija - 2 jaar 

6. Derk Broekmeule - 56 jaar 
de vrouw Geuken - 58 jaar 
soon Derk - 19 jaar 
dogter Berentien - 15 jaar 

http://www.archieven.nl/maisi_ajax_proxy0.php?mivast=0&mizig=210&miadt=26&miaet=185&micode=0098&minr=5139904&milang=nl&misort=last_mod%7Cdesc&miview=viewer2


Archieftoegangsnummer 0098 - Drost en Geërfden van Bredevoort - Inventarisnummer 158 - Scannummers 0015 t/m 0019 
Kerspel Winterswijk - Concept-kohier voor de inning van de Liberale Gifte 

Buurschap Miste - Jaar 1748 

7 december 2014 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 3 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

7. Jan Tiggelders - 56 jaar 
vrouw Janna - 61 jaar 
Geertjen - 22 jaar 

8. Harmken wede Woordes - 61 jaar 
soon Tonnis - 26 jaar 
soon Jan Hendrik - 19 jaar 
dogter Harmken - 27 jaar 
dogter Beerndeken - 24 jaar 
2 paarden 

9. Jan op Henskes - 34 jaar 
vrouw Jenneken - 40 jaar 
soon Gerrit Jan - 3 jaar 
soon Berent - 1 jaar 
dogter Geesken - 12 jaar 
vader Jannes - 71 jaar 
1 paard 

10. Jan Wevers - 34 jaar 
vrouw Henders - 39 jaar 
soon Manes - 3 jaar 
dogter Geertruij - 9 jaar 
dogter Willemken - 5 jaar 
dogter Janna - 2 

11. Jan Lutgers - 58 jaar 
vrouw Elske Kotmans - 42 jaar 
soon Gerrit Jan - 19 jaar 
soon Wessel - 6 jaar 
dogter Elske - 16 jaar 
dogter Enneken - 12 jaar 
dogter Willemina - 9 jaar 
dogter Harmken -3 jaar 
2 paarden 

12. Willem Wevers - 50 jaar 
vrouw Trijne - 41 jaar 
soon Harmen - 20 jaar 
soon Albert - 8 jaar 
soon Berent - 5 jaar 

13. Derk Berentschot - 52 jaar 
vrouw Aaltien - 50 jaar 
soon Berent - 25 jaar 
soon Derk - 22 jaar 
soon Willem - 15 jaar 
dogter Hinders - 18 jaar 
dogter Enneken - 10 jaar 
2 paarden 

14. Ceupe Teilers - 52 jaar 
Stijne - 72 jaar 

15. Derk Broekmeule - 45 jaar 
vrouw Geesken - 42 jaar 
soon Willem - 22 jaar 
soon Jan Hendrik - 6 jaar 
dogter Harmine - 12 jaar 
dogter Henders - 8 jaar 
1 paard 

15. Jan Oonk - 61 jaar 
Marija de vrouw - 26 jaar 
Gerritjen - 59 jaar 
Janna - 14 jaar 
Jan Hendrik - 5 jaar 
knegt Hendrik - 14 jaar 
2 paarden 

16. Wander Geurkink - 64 jaar 
vrouw Henders - 50 jaar 
soon Gerrit - 37 jaar 
vrouw Janna - 28 jaar 
suster Henders - 20 jaar 
suster Beerndine - 17 jaar 
dogter Beerntien - 4 jaar 
knegt Jan - 19 jaar 
2 paarden 

17. Berent Crosenbrink - 56 jaar 
vrouw Trijne - 62 jaar 
soon Jan - 29 jaar 
soon Berent - 17 jaar 
dogter Geesken - 27 jaar 
dogter Berentjen - 23 jaar 
2 paarden 

18. Hendrik Hemmink - 61 jaar 
vrouw Janna - 46 jaar 
soon Jan - 22 jaar 
soon Wessel - 10 jaar 
dogter Hendrijna - 6 jaar 
maagd - 14 jaar 
2 paarden 

19. Gerrit Geurkink Huijsken - 50 jaar 
vrouw Geuken - 52 jaar 
soon Jan - 17 jaar 
soon Wessel - 10 jaar 
dogter Janna - 14 jaar 

 

 

 

 

 



Archieftoegangsnummer 0098 - Drost en Geërfden van Bredevoort - Inventarisnummer 158 - Scannummers 0015 t/m 0019 
Kerspel Winterswijk - Concept-kohier voor de inning van de Liberale Gifte 

Buurschap Miste - Jaar 1748 

7 december 2014 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 4 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

► scannr. 0098_158_0018 

Het Rot van Willem Hinkamp 

1. Willem Hinkamp - 45 jaar 
de vrouw - 26 jaar 
een kint - 4 jaar 
een kint - 1 ½ jaar 
Wessel - 74 jaar 
grote knegt - 30 jaar 
kleijne knegt - 16 jaar 
grote meijd - 20 jaar 
kleijne meijd - 14 jaar 
3 paarden 

2. Jan Albers - 49 jaar 
soon - 21 jaar 
maagd - 33 jaar 
1 paard 

3. Hendrik Bouwers - 54 jaar 
vrouw - 54 jaar 
soon - 14 jaar 
meijd - 8 jaar 

4. Gerrit Kressers - 34 jaar 
vrouw - 32 jaar 
moeder - 61 jaar 
oom - 80 jaar 
broer - 25 jaar 
een kint - 7 jaar 
een kint - 4 jaar 
een kint - 2 jaar 

5. Hendrik Pijpers - 76 jaar 
soon - 30 jaar 
vrouw - 34 jaar 
een kint - 9 jaar 
een kint - 7 jaar 
een kint - 3 jaar 
een kint - ⅛ jaar 
2 paarden 

6. Geert Bollen - 61 jaar 
vrouw - 50 jaar 
soon - 25 jaar 

7. Tonnis Bouwmeijsters - 36 jaar 
vrouw - 40 jaar 
een soon - 12 jaar 

 

 

 

8. Jan ten Broeke - 48 jaar 
vrouw - 36 jaar 
moeder - 60 jaar 
suster - 28 jaar 
dogter een - 13 jaar 
een - 8 jaar 
2 paarden 

9. Teube Smeenk - 65 jaar 
vrouw - 55 jaar 
soon - 32 jaar 
vrouw - 25 jaar 
een kint - 3 jaar 
dogter - 24 jaar 
1 paard 

10. Harmen Wanders - 65 jaar 
soon - 38 jaar 
vrouw - 36 jaar 
soon - 12 jaar 
een - 8 jaar 
grote meijd - 22 jaar 
kleijne meijd - 18 jaar 
2 paarden 

11. Berent aan de Hutte - 58 jaar 
soon - 24 jaar 
vrouw - 23 jaar 
een kint - 1 jaar 

12. Geert aan de Hutte - 28 jaar 
vrouw - 60 jaar 
maagd - 30 jaar 

13. Geert ter Heurne - 74 jaar 
een dogter - 21 jaar 
een dogter - 13 jaar 
knegt - 18 jaar 
2 paarden 

14. Willem Bollen - 45 jaar 
vrouw - 40 jaar 
soon - 10 jaar 
dogter - 7 jaar 

15. Klaas Voskuil - 32 jaar 
vrouw - 25 jaar 
suster - 35 jaar 
knegt - 17 jaar 
een kint - 4 jaar 
een dito - 2 jaar 
1 paard 

 

http://www.archieven.nl/maisi_ajax_proxy0.php?mivast=0&mizig=210&miadt=26&miaet=185&micode=0098&minr=5139905&milang=nl&misort=last_mod%7Cdesc&miview=viewer2


Archieftoegangsnummer 0098 - Drost en Geërfden van Bredevoort - Inventarisnummer 158 - Scannummers 0015 t/m 0019 
Kerspel Winterswijk - Concept-kohier voor de inning van de Liberale Gifte 

Buurschap Miste - Jaar 1748 

7 december 2014 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 5 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

Het Rot van Willem Eeltink 

1. Willem Eeltink - 55 jaar 
vrouw Mette Bovele - 50 jaar 
soon Jan Derk - 17 jaar 
soon Wander - 14 jaar 
soon Derk - 12 jaar 
dogter Stijne - 20 jaar 
dogter Gerritjen - 10 jaar 
maagd Jenneken - 25 jaar 
2 paarden 

2. Harmen Eeltink Huijsken - 57 jaar 
vrouw Harmken - 59 jaar 
soon Hendrik - 33 jaar 
vrouw Aalken - 27 jaar 
dogter Willemijna - 4 jaar 

3. Geert Hellekamp - 38 jaar 
vrouw Stijne - 41 jaar 
dogter Jenneken -12 jaar 
dogter Elske - 10 jaar 
dogter Janna - 3 jaar 
soon Wessel - 8 jaar 
soon Kuene - 6 jaar 
1 paard 

4. Hendrik Draeijers  Kreijls Schoppe - 31 
jaar 
vrouw Lijsebeth - 28 jaar 
Janna - 3 jaar 
Gerrit Jan - ¼ jaar 

5. Berent aan ’t Kreijlsbos - 27 jaar 
vrouw Willemine - 28 jaar 
Beerndeken - 1 jaar 

► scannr. 0098_158_0019 

knegt Derk - 30 jaar 
maagd Derksken - 13 jaar 
2 paarden 

6. Hendrik Haverland - 30 jaar 
vrouw Geertruijt - 34 jaar 
soon Gerrit Jan - 6 jaar 
soon Jan Berent - 3 jaar 

7. Jan Hendrik Drommelers - 40 jaar 
vrouw Geertken - 58 jaar 
soon Harmen - 34 jaar 

8. Derk Lammers aan de Stegge - 59 jaar 
vrouw Beerndeken - 60 jaar 
knegt Jan - 18 jaar 
maagd Janna - 16 jaar 

9. Hendrik Jonen - 30 jaar 
vrouw Elske - 54 jaar 
soon Jan - 16 jaar 
dogter Henders - 8 jaar 

10. Harmen Pijpers - 39 jaar 
vrouw Elske - 36 jaar 
soon Harmen Derk - 2 jaar 
dogter Beerndeken - 10 jaar 
dogter Lijsebeth - 7 jaar 
dogter Jenneken - 5 jaar 
dogter Henders - ¼ jaar 
knegt Jan - 33 jaar 
maagt Griete - 16 jaar 
2 paarden 

11. Hendrik Kotman - 34 jaar 
vrouw Janna - 38 jaar 
dogter - ½ jaar 
de knegt Wander - 22 jaar 
de knegt Kuene - 15 jaar 
maagd - Beerndina - 23 jaar 
2 paarden 

12. Jan Lammers Brinke Schoppe - 43 jaar 
vrouw Beerndeken - 29 jaar 
dogter Harmken - 11 jaar 
dogter Geertruijt - 9 jaar 
dogter Beerndine - 4 jaar 
soon Frerik - ⅛ 

13. Derk te Brinke - 58 jaar 
vrouw Trijne - 60 jaar 
soon Gerrit - 33 jaar 
vrouw Janna - 28 jaar 
soon Berent - 6 jaar 
soon Gerrit Jan - ¼ jaar 
dogter Gerritjen - 4 jaar 
2 paarden 

14. Harmen Vonderhuijs - 70 jaar 
vrouw Aaltjen - 58 jaar 
soon Jan - 34 jaar 
vrouw Trijne - 20 jaar 
2 paarden 

15. Roeloff Harmelink - 59 jaar 
vrouw Hinders - 54 jaar 
soon Wander - 28 jaar 
soon Jan - 13 jaar 
soon Hindrik - 9 jaar 
dogter Stijne - 18 jaar 
dogter Janna - 15 jaar 
2 paarden 

http://www.archieven.nl/maisi_ajax_proxy0.php?mivast=0&mizig=210&miadt=26&miaet=185&micode=0098&minr=5139906&milang=nl&misort=last_mod%7Cdesc&miview=viewer2


Archieftoegangsnummer 0098 - Drost en Geërfden van Bredevoort - Inventarisnummer 158 - Scannummers 0015 t/m 0019 
Kerspel Winterswijk - Concept-kohier voor de inning van de Liberale Gifte 

Buurschap Miste - Jaar 1748 

7 december 2014 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 6 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

16. Jan Harmelink - 46 jaar 
vrouw Geesken - 43 jaar 
soon Gerrit Jan - 12 jaar 
soon Jan Berent - 5 jaar 
dogter Derksken - 13 jaar 
dogter Willemken - 10 jaar 
knegt Geert - 17 jaar 
2 paarden 

17. Berent Swartenkot - 75 jaar 
vrouw Geesken - 70 jaar 
soon Geert - 35 jaar 
vrouw Henders - 25 jaar 
soon Jan - 2 jaar 
soon Hendrik - ¼ jaar 
maagd Jenneken - 12 jaar 

18. Jan Klompes - 66 jaar 
vrouw Aaltien - 64 jaar 
soon Hendrik - 26 jaar 
vrouw Aaltjen - 25 jaar 
soon Jan Derk - ½ jaar 

19. Ceuper Cotmans Nijhuijs - 60 jaar 
de weduwe - 40 jaar 
dogter Jenneken - 5 jaar 
dogter Janna - 3 jaar 

20. Hermen Jonen - 46 jaar 
vrouw Enneken - 45 jaar 
soon Jan Willem - 16 jaar 
dogter Jenneken - 10 jaar 
knegt Gerrit - 17 jaar 

21. Garrit Jan te Kreijl - 38 jaar 
vrouw Jenneken - 39 jaar 
dogter Theodora - 14 jaar 
dogter Janna - 13 jaar 
costganger Hendricus Lobeke - 35 jaar 
knegt Gerrit - 20 jaar 
knegt Hendrik - 19 jaar 
meijd Geesken - 19 jaar 
meijd Hinders - 20 jaar 
2 paarden 

22. Willem Kluppels - 59 jaar 
vrouw Hinders - 39 jaar 
soon Gerrit Jan - 7 jaar 
soon Jan Hendrik - 1 jaar 
dogter Enneken - 12 jaar 
dogter Willemina - 4 jaar 

23. Harmen Pijpers Huijsken - 37 jaar 
vrouw Griete - 43 jaar 
oude moeder - 80 jaar 
soon Jan Derk - 9 jaar 
soon Berend - 4 jaar 
dogter Lisebeth - 6 jaar 
dogter Willemine - 3 jaar 
dogter Janna -2 jaar 

24. Wessel Kreijls Kuijpers - 52 jaar 
vrouw Trijne - 55 jaar 
soon Gerrit - 13 jaar 
Cobesijne - 16 jaar 

 

450 



Toelichting 

7 december 2014 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 7 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

 
 Archieftitel: Drost en Geërfden van Bredevoort - Toegangsnummer 0098 

 

 Document: Kerspel Winterswijk - Inventarisnummer 158 
Concept-kohier voor de inning van de Liberale Gifte - Buurschap Miste - Jaar 1748 

 

 Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem - www.ecal.nu 
 

 Informatie: Genealogie in de Achterhoek - Digitalisering Genealogische Bronnen Achterhoek 
www.genealogiedomein.nl 

 

 Afbeeldingen: Gedigitaliseerd door Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem 
 

 Transcriptie: J.B. Baneman 

http://www.ecal.nu/
http://www.genealogiedomein.nl/


Archieftoegangsnummer 0098 - Drost en Geërfden van Bredevoort - Inventarisnummer 158 - Scannummers 0015 t/m 0019 
Kerspel Winterswijk - Concept-kohier voor de inning van de Liberale Gifte 

Index - Buurschap Miste - Jaar 1748 

7 december 2014 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 8 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

A 

Albers, 4 

B 

Beeste, 1 
Bennink, 2 
Berentschot, 3 
Blanken, 1 
Bloemers, 2 
Bollen, 4 
Bouwers, 1, 4 
Bouwmeijsters, 4 
Bovele, 5 
Brinke, 5 
Brinke Schoppe, 5 
Broek, 2 
Broeke, 4 
Broekmeule, 2, 3 
Buininkweijde, 2 

C 

Cotmans Nijhuijs, 6 
Crosenbrink, 3 

D 

Dierkink, 1 
Diesselbrink, 1, 2 
Draeijers, 2, 5 
Drommelers, 5 

E 

Eeltink, 5 
Eeltink Huijsken, 5 
Elsen, 1 

G 

Geurkink, 1, 3 
Geurkink Huijsken, 3 
Goorhuijs, 2 

H 

Harmelink, 5, 6 
Haverland, 5 
Hellekamp, 5 
Hemmink, 3 
Henskes, 3 
Heurne, 4 
Hinkamp, 4 
Hutte, 4 

J 

Jonen, 5, 6 

K 

Klompes, 6 
Kluppels, 6 
Kotman, 5 
Kotmans, 3 
Kreijl, 6 

Kreijls Kuijpers, 6 
Kreijls Schoppe, 5 
Kreijlsbos, 5 
Kressers, 1, 4 

L 

Lammers, 2, 5 
Lobeke, 6 
Lutgers, 3 

M 

Meenk, 1 

N 

Nijenkamp, 2 

O 

Oonk, 3 
Orriens, 1 

P 

Pas, 1 
Passon, 2 
Pijpers, 4, 5 
Pijpers Huijsken, 6 

R 

Reekman, 1 
Rensink, 1 

Roele, 1 
Rosen, 1 

S 

Seijken, 1 
Slats, 1 
Smeenk, 4 
Stegge, 5 
Swartenkot, 6 

T 

Tappen, 2 
Teilers, 3 
Tiggelders, 3 

U 

Ubbink, 2 

V 

Vonderhuijs, 5 
Voskuil, 4 

W 

Wamelink, 1 
Wanders, 4 
Wassink, 1, 2 
Wevers, 3 
Wissink, 1 
Woordes, 3 

 
 


